
Elisabethstr.

Jakob-Euler-Str.

Am Milchbornbach

Milchborntalweg

Schloß Bensberg

Deutscher Platz
RathausSchloßstr.

& Kino
Schloßstr.

Th.-Morus-
Akademie

Rosenhecke
Kauler Str.

PROgymnasiumBusbahnhof
Bensberg

Graf-Hermann-Str.

Reginharstr.

An der Schmitten

Uhlweg

Route

www.rvk.de

     

Ihr 

          

Ihr

          

Ein Bus mit vielen Vorteilen:

✓ leichter Ein- und Ausstieg durch eine geringe Einstiegshöhe   
    (zudem Kneelingfunktion und ausklappbare Rampe)
✓ Rollstuhlplatz und Freifl äche für Rollator oder Kinderwagen
✓ Beratung, Ticketverkauf und bei Bedarf Hilfestellung durch den Fahrer
✓ im Innenstadtbereich zeigt sich der Bus besonders wendig

Der Bensberger Stadthüpfer fährt montags bis freitags stündlich 
zwischen 9.15 und 16.15 sowie samstags bis 12.15 Uhr.
Wegen des Wochenmarktes befährt der Bus donnerstags eine leicht 
veränderte Route. Es entfallen dann die Haltestellen Schloßstr./Kino 
und PROgymnasium, stattdessen wird die Haltestelle Schloßstr. 
angefahren.

H
er

au
sg

eb
er

: R
eg

io
n

al
ve

rk
eh

r 
K

ö
ln

 G
m

b
H

, T
h

eo
d

o
r-

H
eu

ss
-R

in
g

 1
9-

21
, 5

06
68

 K
ö

ln
, w

w
w

.r
vk

, G
es

ch
äf

ts
fü

h
re

r:
 E

u
g

en
 P

u
d

er
b

ac
h

 

  Mo, Di, Mi, Fr + Sa 
durch die Einkaufsstr. 
in der Schloßstraße

  nur donnerstags



Haben Sie Fragen? 

Beratung im RVK KundenCenter GLmobil in Bensberg
Steinstraße (Busbahnhof), Telefon 0 22 04 97 68-0, Öffnungszeiten: Mo. - Fr. 06.00 - 18.30 Uhr, Sa. 08.00 - 13.00 Uhr

FAHRPLAN
Bensberger Stadthüpfer Linie 457 gültig ab 26. September 2016

  

457 N Stadhüpfer Bensberg
RVK - Zweigniederlassung Bergisch Gladbach   O 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf)

montags - freitags samstags
Fahrtnummer 103 3 5 105 7 107 109 9 11 111 113 13 115 15 17 117 1003 1005 1007 1009

Verkehrsbeschränkungen c b b c b c c b b c c b c b b c
Anmerkungen

Bensberg U ab 9.15 9.15 10.15 10.15 11.15 11.15 12.15 12.15 13.15 13.15 14.15 14.15 15.15 15.15 16.15 16.15 9.15 10.15 11.15 12.15
Bensberg Th.-Morus-Akademie 9.17 9.17 10.17 10.17 11.17 11.17 12.17 12.17 13.17 13.17 14.17 14.17 15.17 15.17 16.17 16.17 9.17 10.17 11.17 12.17
Bensberg Graf-Hermann-Str. 9.18 9.18 10.18 10.18 11.18 11.18 12.18 12.18 13.18 13.18 14.18 14.18 15.18 15.18 16.18 16.18 9.18 10.18 11.18 12.18
Bensberg Reginharstr. 9.19 9.19 10.19 10.19 11.19 11.19 12.19 12.19 13.19 13.19 14.19 14.19 15.19 15.19 16.19 16.19 9.19 10.19 11.19 12.19
Bensberg Rosenhecke 9.21 9.21 10.21 10.21 11.21 11.21 12.21 12.21 13.21 13.21 14.21 14.21 15.21 15.21 16.21 16.21 9.21 10.21 11.21 12.21
Bensberg An der Schmitten 9.22 9.22 10.22 10.22 11.22 11.22 12.22 12.22 13.22 13.22 14.22 14.22 15.22 15.22 16.22 16.22 9.22 10.22 11.22 12.22
Bensberg Uhlweg 9.23 9.23 10.23 10.23 11.23 11.23 12.23 12.23 13.23 13.23 14.23 14.23 15.23 15.23 16.23 16.23 9.23 10.23 11.23 12.23
Bensberg Kauler Str. 9.24 9.24 10.24 10.24 11.24 11.24 12.24 12.24 13.24 13.24 14.24 14.24 15.24 15.24 16.24 16.24 9.24 10.24 11.24 12.24
Bensberg U 9.26 9.26 10.26 10.26 11.26 11.26 12.26 12.26 13.26 13.26 14.26 14.26 15.26 15.26 16.26 16.26 9.26 10.26 11.26 12.26
Bensberg Rathaus 9.28 9.28 10.28 10.28 11.28 11.28 12.28 12.28 13.28 13.28 14.28 14.28 15.28 15.28 16.28 16.28 9.28 10.28 11.28 12.28
Bensberg Schloß Bensberg 9.30 9.30 10.30 10.30 11.30 11.30 12.30 12.30 13.30 13.30 14.30 14.30 15.30 15.30 16.30 16.30 9.30 10.30 11.30 12.30
Bensberg Schloßstr. 9.32 9.32 10.32 10.32 11.32 11.32 12.32 12.32 13.32 13.32 14.32 14.32 15.32 15.32 16.32 16.32 9.32 10.32 11.32 12.32
Bensberg Deutscher Platz 9.35 9.35 10.35 10.35 11.35 11.35 12.35 12.35 13.35 13.35 14.35 14.35 15.35 15.35 16.35 16.35 9.35 10.35 11.35 12.35
Bensberg Milchborntalweg 9.37 9.37 10.37 10.37 11.37 11.37 12.37 12.37 13.37 13.37 14.37 14.37 15.37 15.37 16.37 16.37 9.37 10.37 11.37 12.37
Bensberg Am Milchbornbach 9.39 9.39 10.39 10.39 11.39 11.39 12.39 12.39 13.39 13.39 14.39 14.39 15.39 15.39 16.39 16.39 9.39 10.39 11.39 12.39
Bensberg Jakob-Euler-Str. 9.42 9.42 10.42 10.42 11.42 11.42 12.42 12.42 13.42 13.42 14.42 14.42 15.42 15.42 16.42 16.42 9.42 10.42 11.42 12.42
Bensberg Elisabethstr. 9.44 9.44 10.44 10.44 11.44 11.44 12.44 12.44 13.44 13.44 14.44 14.44 15.44 15.44 16.44 16.44 9.44 10.44 11.44 12.44
Bensberg Deutscher Platz 9.46 9.46 10.46 10.46 11.46 11.46 12.46 12.46 13.46 13.46 14.46 14.46 15.46 15.46 16.46 16.46 9.46 10.46 11.46 12.46
Bensberg Schloßstr./ Kino ; 9.50 10.50 ; 11.50 ; ; 12.50 13.50 ; ; 14.50 ; 15.50 16.50 ; 9.50 10.50 11.50 12.50
Bensberg PROgymnasium ; 9.51 10.51 ; 11.51 ; ; 12.51 13.51 ; ; 14.51 ; 15.51 16.51 ; 9.51 10.51 11.51 12.51
Bensberg Schloßstr. 9.49 ; ; 10.49 ; 11.49 12.49 ; ; 13.49 14.49 ; 15.49 ; ; 16.49 ; ; ; ;
Bensberg U an 9.51 9.53 10.53 10.51 11.53 11.51 12.51 12.53 13.53 13.51 14.51 14.53 15.51 15.53 16.53 16.51 9.53 10.53 11.53 12.53

b nur montags, dienstags, mittwochs und freitags
c nur donnerstags

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

457_G_20160816111625.mif  Seite 1  Dienstag, 16. August 2016  11:46 11

Bensberger Stadthüpfer


